ФИНАНСОВОЕ   УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З
От 11 июня  2020  года № 16

п. Клетня

О внесении изменений в  Порядок составления
 и ведения сводной бюджетной росписи
районного бюджета, бюджетных росписей
главных распорядителей, распорядителей
 средств районного бюджета (главных
администраторов, администраторов
 источников финансирования дефицита
районного  бюджета) и бюджета Клетнянского
городского поселения утвержденный
приказом финансового управления
администрации Клетнянского района от 09.01.2018 №1

     В соответствии Федеральным законом от 01.04.2020 №103-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2020 году» и в целях организации исполнения районного бюджета и бюджета Клетнянского городского поселения приказываю:
     1. Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи  районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета) и бюджета Клетнянского городского поселения, утвержденный Приказом финансового управления администрации  Клетнянского района от 09 января 2018 года №1 (далее Порядок), следующие изменения:

1.1. Приложение  11 к Порядку:
1.1.1. после строки с кодом вида 083 дополнить строкой следующего содержания
	084
	Изменения, вносимые в случае перераспределения бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей экономики, с профилактикой и устранением последствий распространением коронавирусной инфекции, а также на иные цели, определенные исполнительным органом местного самоуправления Клетнянского муниципального района и Клетнянского городского поселения

1.1.2. наименование вида изменений изложить в следующей редакции:

	300
	Изменения, вносимые в случае сокращения лимитов бюджетных обязательств в соответствии с пунктом 2.3 Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи

1.1.3. после строки с кодом  вида изменений 300 дополнить строкой следующего содержания:
	301
	Изменения, вносимые в связи с перераспределением лимитов бюджетных обязательств - в пределах общего объема доведенных главному распорядителю бюджетных средств сокращенных лимитов бюджетных обязательств в соответствии с пунктом 2.3 Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи

2. Опубликовать приказ на официальном сайте администрации Клетнянского района www.adm-kletnya.ru  .
3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления И.В.Курашину

Заместитель главы администрации района,
начальник финансового управления  		            	В.Н.Кортелева

Исп.С.А.Кащеева
Тел.9 18 31
[bookmark: _GoBack]